509 Brno - RebeSovice - Rajhradice - Otmarov-M énin l“S@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729509: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 1,7,13 az 21,25,27,53,67,401 az 429,451 az 469)
Linka 738509: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1003,1007 az 1017)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1003 401 1007 7 1009 53 1011 403 17 1013 417 1015 19 1017
Usek| zona Zastavka P N & P N T N T N & & | s | & & &
101 Brno, Koméarov 5:32 6:02 6:32 7:02 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 15:32 16:02 16:32
101 Brno, KSirova (z) 5:33 6:03 6:33 7:03 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 15:33 16:03 16:33
101 Brno, Horni HerSpice (o) 5:34 6:04 6:34 7:04 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 15:34 16:04 16:34
101 Brno, Sokolova (z) 5:36 6:06 6:36 7:06 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 15:36 16:06 16:36
. | 101 Brno, Réajecek (z) 5:39 6:09 6:39 7:09 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 15:39 16:09 16:39
S | 101 Brno, Popelova (w) 5:40 6:10 6:40 7:10 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 15:40 16:10 16:40
2 | 101 Brno, Prodlouzena (2) 5:41 6:11 6:41 7:11 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41| 15:11 15:41 16:11 16:41
& | 201 Brno, V aleji (2) 5:42 6:12 6:42 7:12 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 15:42 16:12 16:42
% 101 Brno, Holasky (w) 5:44 6:14 6:44 7:14 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 15:44 16:14 16:44
101 Brno, V rejich (z) 5:45 6:15 6:45 7:15 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 15:45 16:15 16:45
101 Brno, Chrlické nam ésti (o) 4:49 | 5:19 | 547 | 6:14 | 6:17 | 6:44 | 6:47 | 7:09 | 7:17 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:34 | 15:47 | 16:04 | 16:17 | 16:34 | 16:47 | 17:19 | 17:49
101 Brno, Chrlice, nadrazi pFij. | 4:50 | 5:20 | 5:48 | 6:15 | 6:18 | 6:45 | 6:48 | 7:10 | 7:18 | 8:20 [ 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:35 | 15:48 | 16:05 | 16:18 | 16:35 | 16:48 [ 17:20 | 17:50
101 Brno, Chrlice, nadrazi odj. | 450 | 5:20 | 5:50 | 6:15 | 6:20 | 6:45 | 6:50 | 7:10 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:20 | 17:50
| | 101 Brno, Chrlice, smycka 451 | 5:21 | 5:51 | 6:16 | 6:21 | 6:46 | 6:51 | 7:11 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:21 | 17:51
510 RebesSovice, Horky (z) 4:54 | 524 | 554 | 6:19 | 6:24 | 6:49 | 6:54 | 7:14 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:24 | 17:54
510 RebeSovice 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:20 | 6:25 | 6:50 | 6:55 | 7:15 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:40 [ 15:55 [ 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:25 | 17:55
510 Rajhradice, vaha 4:58 | 5:28 | 5558 | 6:23 | 6:28 | 6:53 | 6:58 | 7:18 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:28 | 17:58
= 514 Bajhrad 16:18
= 514 Zidlochovice 5:08 6:08 7:28 | 8:38 10:38 | 11:38 | 12:38 |[Hii3:38 H315.08| 15:38 Ha16:08 16:38 17:38
510 Rajhradice, Obalovna (z) 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 | 8:30 10:30 12:30 | 13:30 14:30 | 15:00 | 15:30 16:00 16:30 17:00 | 17:30 | 18:00
510 Otmarov 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 | 8:32 10:32 12:32 | 13:32 14:32 | 15:02 | 15:32 16:02 16:32 17:02 | 17:32 | 18:02
510 Otmarov, chaloupka 5:03 6:03 6:33 7:03 7:33 | 8:33 10:33 12:33 | 13:33 14:33 | 15:03 | 15:33 16:03 16:33 17:03 | 17:33 | 18:03
510 Meénin, ZD (2) 5:05 6:05 6:35 7:05 7:35 | 8:35 10:35 12:35| 13:35 14:35 | 15:05 | 15:35 16:05 16:35 17:05| 17:35 | 18:05
510 Meénin, u mlyna 5:06 6:06 6:36 7:06 7:36 | 8:36 10:36 12:36 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:36 16:06 16:36 17:06 | 17:36 | 18:06
510 Ménin, obch.st F. 5:08 6:08 6:38 7:08 7:38 | 8:38 10:38 12:38 | 13:38 14:38 | 15:08 | 15:38 16:08 16:38 17:08 | 17:38 | 18:08
=151 Brno 5:14 6:14 Hi7:12 15:14 17:14
= 151 Zidlochovice 6:10 7:10 15:10 Hui6:15
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 421 27 423 425 427 429 451 453 455 457 459 461 463 465 467 469
Usek| zona Zastavka : R : : : : et | ot | ot | ot | o | 6t |6HIE| et eill| et
101 Brno, Chrlické nam ésti (0) 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59 6:19 | 7:19 | 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 22:59
N | 101 Brno, Chrlice, nadrazi 18:20 | 18:50 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 23:00 6:20 | 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:00 514 : 50
|| 101 Brno, Chrlice, smycka 18:21| 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 23:01 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21 13:21| 15:21| 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:01 510 : ESO  Brno,
510 Rebeovice, Horky (2) 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:04 6:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:04 514 ‘ Komaro¥ 4
510 RebeSovice 18:25| 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 23:05 6:25 | 7:25 | 9:25 [ 11:25| 13:25| 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25 | 23:05 Rajhradice 63,64,67
510 Rajhradice, vaha 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08 6:28 | 7:28 | 9:28 [ 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08 49 109
= 514 Zidlochovice 18:38 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:11 E50
510 Rajhradice, Obalovna (z) 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:10 151
510 Otmarov 18:32| 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12 6:32 | 7:32 | 9:32 [ 11:32| 13:32| 15:32 | 17:32| 19:32 | 21:32 | 23:12
510 Otmarov, chaloupka 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:13 6:33 | 7:33 | 9:33 [ 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:13 Mé&nin i
510 Meénin, ZD (2) 18:35| 19:05 | 19:35 | 20:35| 21:35| 23:15 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35( 13:35| 15:35| 17:35 | 19:35 | 21:35 | 23:15 ' 1 01
510 Ménin, u mlyna 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:16 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:16 151 i
510 Ménin, obch.st F. 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:18 6:38 | 7:38 | 9:38 [ 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:18 ;
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 509 t  jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12. gfbsfnou cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 24.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2, 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
® jede v sobotu Y nejede od 27.12. do 2.1., 30.4., 7.5. a od 2.7. do 31.8.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
N Usekovou jizdenku nelze vydat
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




IDSTZIMK

Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018

509

Ménin - Otmarov - Rajhradice - RebeSovice - Brno

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729509: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 2,6,14,18 aZ 26,52,56,70,400 az 428,452 az 470)
Linka 738509: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1006 az 1016)

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 402 1010 14 1012 56
Usek|Zona Zastavka s 5 s | & | & s s | o e | & | & | & s & & | & &
510 Ménin, obch.st F. 4:13 | 453 | 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 | 7:53 | 8:53 10:53 12:53 | 13:53 14:53 | 15:23 15:53 16:53 | 17:23 | 17:53
510 Ménin, u mlyna 4:14 | 454 | 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 | 7:54 | 854 10:54 12:54 | 13:54 14:54 | 15:24 15:54 16:54 | 17:24 | 17:54
510 Meénin, ZD (z) 4:15 | 4:55 | 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 | 7:55 | 855 10:55 12:55 | 13:55 14:55 | 15:25 15:55 16:55 | 17:25 | 17:55
510 Otmarov, chaloupka 4:17 | 457 | 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 | 7:57 | 857 10:57 12:57 | 13:57 14:57 | 15:27 15:57 16:57 | 17:27 | 17:57
510 Otmarov 4:19 | 4:59 | 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 | 7:59 | 8:59 10:59 12:59 | 13:59 14:59 | 15:29 15:59 16:59 | 17:29 | 17:59
510 Rajhradice, Obalovna (z) 4:21 | 5:.01 | 5:31 6:01 6:31 7:.01 7:31 | 8:01 | 9:01 11:01 13:01 | 14:01 15:01 | 15:31 16:01 17:01| 17:31| 18:01
510 Rajhradice, vaha 4:23 | 5:03 | 5:33 | 558 | 6:03 | 6:28 | 6:33 | 6:58 | 7:03 | 7:28 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:23 | 17:03 | 17:33 | 18:03
510 RebeSovice 4:25 | 5:05 | 5:35 | 6:00 | 6:05 | 6:30 | 6:35 | 7:00 | 7:05 | 7:30 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:35 [ 15:05 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:25 | 17:05 | 17:35 | 18:05
510 RebeSovice, Horky (z) 4:26 | 5:06 | 5:36 | 6:01 | 6:06 | 6:31 | 6:36 | 7:01 | 7:06 | 7:31 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:26 | 17:06 | 17:36 | 18:06
101 Brno, Chrlice, smycka 4:30 | 5:10 | 5:40 | 6:05 | 6:10 | 6:35 | 6:40 | 7:05 | 7:10 | 7:35 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:30 | 17:10 | 17:40 | 18:10
101 Brno, Chrlice, nadrazi 4:31 | 5:11 | 541 | 6:06 | 6:11 | 6:36 | 6:41 | 7:06 | 7:11 | 7:36 | 7:41 | 8:11 | 9:11 | 10:11] 11:11 | 12:11 | 13:11| 14:11 ] 14:41 | 15:11 | 15:41| 15:56 | 16:11 | 16:31 | 17:11| 17:41 | 18:11
= S2 Brno, hlavni nadrazi 4:46 5:16 5:46 6:17 6:46 7:17 7:45 8:17 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:19 | 13:17 | 14:19 15:17 | 15:46 16:19 17:19 | 17:46 | 18:17
= 63 Uzka 8:15 | 9:15 [ 10:15 [ 11:15 | 12:15 18:12
= N95 Brno, hlavni nadrai 4:35
101 Brno, Chrlické nam ésti (0) 4:32 | 5:12 | 5:42 | 6:07 | 6:12 | 6:37 | 6:42 | 7:07 | 7212 | 7:37 | 7:42 | 812 | 9:12 [10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:32 | 17:12 | 17:42 | 18:12
g = 78 Zidenice, nadrazi 5:14 5:43 6:13 6:13 6:43 6:43 7:13 7:13 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 16:03 16:33 18:14
2 101 Brno, V rejich (z) 5:14 | 5144 6:14 6:44 7:14 7:44 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 16:14
@ | 101 Brno, Holasky (w) 5:15 | 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 13:15| 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 16:15
g 101 Brno, V aleji (2) 5:16 | 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 13:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 16:16
101 Brno, Prodlouzena (z) 5:17 | 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 13:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 16:17
101 Brno, Popelova (w) 5:18 | 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 13:18| 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 16:18
101 Brno, Rajecek (z) 5:19 | 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 16:19
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:22 | 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 16:22
101 Brno, Sazenice (2) 5:23 | 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 13:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 16:23
101 Brno, Koméarov, Koméarov 5:26 | 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 16:26
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 26 422 424 426 428 452 454 456 458 460 462 464 466 468 470
sek| zona Zastavka R : : : : et | ot | ot | of | o | 6t |6oHIE| et eill| et
510 Ménin, obch.st F. 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 4:53 | 6:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
510 Meénin, u mlyna 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 4:54 | 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 T
510 Meénin, ZD (z) 18:25 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 4:55 | 6:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 5 1 O 514 ‘ 2(350 Brno
510 Otmarov, chaloupka 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 : Komérc’w
510 Otmarov 18:29 | 18:59 | 19:59 [ 20:59 | 21:59 4:59 | 6:59 | 7:59 [ 9:59 [ 11:59| 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 514 12,40,48
510 Rajhradice, Obalovna (z) 18:31| 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 5:01 | 7:01 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 Rajhradice 63,64,67
510 Rajhradice, vaha 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 5:03 [ 7:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 49 109
510 RebeSovice 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 5:05 | 7:05 | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 E50
510 RebeSovice, Horky (z) 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 5:06 | 7:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 151 Otmarov !
o 101 Brno, Chrlice, smycka 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 5:10 | 7:10 | 8:10 | 10:10| 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 ! L0 78
it 101 Brno, Chrlice, nadrazi 18:41| 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 5:11 | 7:11 | 8:11 [ 10:11| 12:11] 14:11| 16:11 | 18:11| 20:11 | 22:11 Mé&nin 1@ Qi\
> = 63 Uzka 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:11 7:11 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 22:11 ;
g = S2 Brezova n.Svit. 18:46 | 19:17 | 20:19 | 21:17 | 22:17 5:16 | 7:17 8:17 | 10:17 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:17 | 20:19 | 22:17 ! 1 0 1
£ [101 Brno, Chrlické nam_é&sti (o) 18:42 ] 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 5:12 | 7:12 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 22:12 151 :
= 78 Zidenice, nadrazi 19:14 | 20:14 | 21:14 5:16 7:14 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 i
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 509 t  jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12. S
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1. Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech H) nejede od 27.12. do 2.1., 30.4., 7.5. a od 2.7. do 31.8.
® jede v sobotu
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




